
 Uchwała Nr XXIV/160/12 

  Rady Gminy Dygowo 

  z dnia 10 grudnia 2012 roku 

 

 

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.), 

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 65 m
2
, znajdującego się na działce nr 195 

w Dygowie, na okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2017 roku. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym do wydzierżawienia nieruchomości gminnych na okres dłuższy niż 3 lata konieczna jest 

Uchwała Rady Gminy. W/w nieruchomość (lokal) jest wynajmowana obecnie przez Panią Grażynę 

Rozwód w celu prowadzenia Prywatnej Praktyki Lekarskiej w Dygowie. Pani Grażyna Rozwód jest 

zainteresowana dalszą dzierżawą. W związku z tym zasadne jest podjęcie proponowanej uchwały. 


